ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN LỤC NAM

Số:          /GM-UBND

    CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Lục Nam, ngày       tháng      năm 2024

                                                    GIẤY MỜI

Kính gửi:

- Các cơ quan: Tài nguyên và Môi trường, Thanh tra

huyện, Công an huyện, Chi nhánh Văn phòng ĐKĐĐ

huyện, Ban Quản lý dự án ĐTXD huyện, Trung tâm

PTQĐ&CCN huyện;

- UBND thị trấn Đồi Ngô, xã Tam Dị;

- Hộ gia đình các ông (bà): Đỗ Văn Tùng, Giáp Thị

Mười, Phùng Thị Bùi (Mùi), Dương Quang Yên tổ

dân phố Thân Bình và Phan Văn Hào tổ dân phố

Thanh Tân.

Phó Chủ tịch UBND huyện Giáp Văn Ơn tổ chức buổi làm việc đối thoại

thống nhất giải quyết vướng mắc trong GPMB dự án Xây dựng tuyến đường nối từ

QL37 đi QL31 (đoạn từ cầu Sen đi cầu Già Khê), cụ thể như sau:

1. Thành phần:

- Phó Chủ tịch UBND huyện Giáp Văn Ơn – Chủ trì;

- Đại diện lãnh đạo: Phòng Tài nguyên và Môi trường, Thanh tra huyện, Công

an huyện, Chi nhánh Văn phòng ĐKĐĐ huyện, Ban Quản lý dự án ĐTXD huyện;

- Đại diện lãnh đạo, cán bộ Trung tâm PTQĐ&CCN phụ trách dự án;

- Thị trấn Đồi Ngô, xã Tam Dị mời: Chủ tịch UBND, Công chức Địa chính –

xây dựng.

- Đại diện hộ gia đình các ông (bà): Đỗ Văn Tùng, Giáp Thị Mười, Phùng

Thị Bùi (Mùi), Dương Quang Yên tổ dân phố Thân Bình và Phan Văn Hào tổ dân

phố Thanh Tân..

2. Thời gian và địa điểm: Buổi làm việc bắt đầu từ 15 giờ, ngày 14/5/2024

(Thứ ba), tại Phòng họp tầng 1 – Trụ sở UBND huyện, cụ thể:

- Từ 15h00’ – 16h00’: Đối thoại với hộ ông Đỗ Văn Tùng tổ dân phố Thân

Bình và Phan Văn Hào tổ dân phố Thanh Tân.

- Từ 16h00’: Đối thoại với hộ gia đình các ông (bà): Giáp Thị Mười, Phùng

Thị Bùi (Mùi), Dương Quang Yên tổ dân phố Thân Bình.

2

Giao Trung tâm Phát triển Quỹ đất &CCN huyện chuẩn bị nội dung buổi

làm việc; Chủ tịch UBND thị trấn Đồi Ngô gửi giấy mời đến công dân; các đại

biểu dự họp đúng thành phần, thời gian quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;

- VP: LĐ, CV;

- Lưu: VT.

 TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ VĂN PHÒNG

Nguyễn Thanh Chiến

		chiennt_lucnam@bacgiang.gov.vn
	2024-05-13T16:57:14+0700

		2024-05-13T16:58:57+0700

		2024-05-13T16:59:10+0700

		lucnam_vt@bacgiang.gov.vn
	2024-05-13T16:59:22+0700